
ZARZĄDZENIE Nr 1328/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 31.05.2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez  Dom Pomocy Społecznej 
im. L. i A. Helclów  umów użyczenia, najmu oraz dzierżawy  części nieruchomości 
położonej przy ul. Helclów 2 w Krakowie pozostającej w trwałym zarządzie Domu 
Pomocy Społecznej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730, 935), art. 43 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 i 2260, Dz. U. z 2017 r. 
poz. 624, 820) zarządza się, co następuje:

      § 1. Wyraża  się  zgodę na  zawarcie kolejnych  umów przez  Dom Pomocy Społecznej 
im. L. i A. Helclów przy ul. Helclów 2 w Krakowie, dotyczących części nieruchomości 
oznaczonej jako działka nr 116/14 położonej w obrębie 116 jednostka ewidencyjna 
Śródmieście, objętej księgą wieczystą numer KR1P/00265248/0, od dnia podpisania 
zarządzenia na czas nieoznaczony, z  niżej wymienionymi podmiotami:

1) Zgromadzenie Sióstr Miłosierdzia św. Wincentego a Paulo - umowa użyczenia 
części pomieszczeń o powierzchni 211,60 m² usytuowanych w budynku głównym Domu 
Pomocy Społecznej, z przeznaczeniem na siedzibę zgromadzenia, zgodnie z aktem 
fundacyjnym Anny Helcel,

2) Stowarzyszenie Przyjaciół Domu Pomocy Społecznej im. L. i A. Helclów  
w Krakowie - umowa najmu części pomieszczeń o powierzchni 2235,38 m² usytuowanych 
w budynku głównym Domu  Pomocy Społecznej, z przeznaczeniem na prowadzenie 
Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej oraz siedzibę,

3) Gabinet Stomatologiczny lek. stom. Jolanta Kałkowska - umowa najmu części 
pomieszczeń o powierzchni 11,20 m² w budynku głównym Domu Pomocy Społecznej, 
celem prowadzenia gabinetu stomatologicznego dla mieszkańców Domu Pomocy 
Społecznej. 

4)  Firma  „Clear Channel”  - umowa dzierżawy powierzchni 9 m² muru ogrodzeniowego, 
celem zainstalowania 4 tablic reklamowych,

5) Firma „STROER POLSKA” - umowa dzierżawy powierzchni 72 m² muru 
ogrodzeniowego, celem zainstalowania 6 tablic reklamowych oraz umowa dzierżawy 
powierzchni 200 m² terenu Domu Pomocy Społecznej od strony Al. Słowackiego celem 
usytuowania 8 stojących nośników reklamowych. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


